Контрольно-счетный комитет
Кирилловского муниципального округа
 Вологодской области

161100  Вологодская область город Кириллов ул. Преображенского д.4, тел. (81757)31443

ПРИКАЗ

от  07.05.2025  № 5
 О внесении изменений в план работы на 2025 год

            На основании п.5 стандарта организации деятельности контрольно-счетного комитета Кирилловского муниципального округа Вологодской области «Порядок планирования работы контрольно-счетного комитета Кирилловского муниципального района Вологодской области»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

        Внести в план работы контрольно-счетного комитета Кирилловского муниципального округа на 2025 год следующие изменения:

 1.В строке 2.2 объект контроля (аудита)  изменить с «Администрации Кирилловского муниципального округа »  на «Талицкое ТУ Кирилловского округа».

 2.В строке 2.4 объект контроля (аудита)  изменить с «Администрации Кирилловского муниципального округа »  на «Талицкое ТУ Кирилловского округа, Алешинское ТУ Кирилловского округа, Городское ТУ Кирилловского округа, Липовское ТУ Кирилловского округа, Николоторжское ТУ Кирилловского округа, Ферапонтовское ТУ Кирилловского округа».

     Председатель
     контрольно-счетного комитета   округа                                                                Н.А.Петрова